www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2026 年 2 月 10 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

Gothenburg 向けサービス開始のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご⾼配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では Gothenburg 向けにダイレクトサービスを開始することとなりました。

詳細を下記の通りご案内いたしますので、ご利用ご検討賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【サービス開始】 2026 年 3 月 5 日出港本船より

【起用船社】 OCEAN NETWORK EXPRESS (ONE)

【搬入場所】 <神戸>

㈱辰巳商会ポートアイランド物流センター 神戸市中央区港島 7-13

 <大阪>

㈱辰巳商会南港コンテナフレートステーション 大阪市住之江区南港東7-1-24

 <東京>

㈱宇徳 東京フレートセンター 東京都品川区八潮 2-8-1

 <横浜>

㈱宇徳 本牧 A-6 CFS 神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9-1

 <名古屋>

東海協和㈱ 流通センター 海部郡飛島村東浜 2-1-9

以 上

http://www.ecuworldwide.co.jp/

日本発北欧向け
ダイレクトサービス

神戸から Gothenburgまでインタクトでのサービスとなり、スウェーデンはもとより、
北欧諸国その他主要仕向け地へもスムーズなお届けが可能となります

GOTHENBURG

神戸

大阪 名古屋

AARHUS

STOCKHOLM

HELSINGBORG

MALMOE
COPENHAGEN

横浜

東京